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Konformnenitl5,teLigjitperPlanifikit'*1.:1ior.nr.2003li,4,neniti2'alinejaldhe
2. dhetd nenit 17 aiineja 1, pika (b) te LigJit ryt y"'q:],tlitj* Lokale' dhe td nen\t27 aiineja 1

te statutit td Kuvendit ie Komunes s€ priien'it, , Kuvendi i komun.s s6 prizrenit, ne mbledhjen e

*Uu;*t me 18 qershor 2A09, miratoi k€te

VENDIM
p6r rniratimin e Flanit Rregu*ues urban ,,rndustri e rehtii" (Konteksti i gier.

hap€sinor)

Neni I

MekEteVendimb6hetmiratimiiPlanitRregulluesUrban(PRrU.se)..Indusirielehte,'
(konteksti i gjerii *#;i*"), investito; i se c*es esnte * prizren e njejta hartuar nga ana e

byros projektuese 'irnBnN"+" rtgaprirftiinu (hartues i Planit Rregullues Urban) ne td cil6n

lokacion parashihet n-J*i*i i oujeiteve i'aurr.iur" perkat.sisht Zhv'limi i biznesit ne pajtim me

pfu"in Zhvillimor Urban td qytetit td Prizrenit'

Pjesd pdrbdr€se e k€tij vendimi te PRRu-sd do te jetd elaborati me te giitha shtojcat

grafike dhe tekstuale'

Pjesa tekstuale permban: . * 1 -;,-r^.^^ -ra,+ime*e nH kFt6 hanesire
-Kushtetperrregullinrirrdhedestiniminendenimevenek€t6hapesire.

Pjesa grafike duhet t€ P6rmbaj6:
- Paraqitjen grafike te Planit Rregullues Urban'

Neni 2

planiRregulluesurban"Industrielehte"(kontekstiiq:tYhapesinore)'p€rfshinelokacionin'qe
giendet ne verilinij; Pt1r.I"1ti, af," rt"ni"rttt 

"e 
u"'liind;" me transitin ekzistues' ne lindje me

lagjen ,,D,,,rduniu,i"irrgu - ,,rrirtttina,,, kurse n6 jug me transitin e ri e vazhdon n0 perdndim me

lokacioninefshatitishPetrov0(rr'eranael'eqep"6rfshin6nj€sip€rfaqeprejl09'940ha''sidhe
nje pjes6 te shiritit ;;1b**, gitJr'*;L*f"rrirtt, nje siperfaq" ptti S== 8 ha'' e q€ nd totai

ripe"i"qt" e pergiithshme eshtd ll7 '5ha'

Neni3

MePianinn-egulluesurbanperlokr;r:ionin"Industrielehtd"'perfshihenketongastra
kadastrale:

99613,gg5lz,gg5ll,g84lz,g\11.1'91113'g].ll^2'-g7,1ll'96312'963ll'9621z',9621r'
Ttsl 1,'/71t T,73212,73211, 7:0!;" tzaii,72!l?:":2:lL', 72313', 72312' 72311' 72113', 721t2'

72111,,720^,72012,72011.7rg12,71'gl'l'7tgiz'lt8l2'7 
$:11,7A21t, 69613' 69612' 69611' 69413'

6s4t2,6g4t7,687t4,4A0t 3,4A0!?:io6i t,-iigtz:tg?!t'xzt 3'38?t-2.'3821 1'38012' 380/ 1'

37113,377tr,376t s,376t 4,376t ;'";;;ii'tt9t'ltYqii'zt+lz' ztqt 1'306t2'306t 1'28et

Z"ZBgl l,2g7l 3,ZBtl Z, ZBTl 1,ZSit i,ZgSt 1',2851 t,Zlel Z,Zlgl 1'2661 3'2631 2'2631 I'



2r761 2,217 6l r, ls3sl 2, ls3sl r.', :g?9!z', 
rs30l r' r?29!::19261 3', 19261 2' 1:26t 1' 19231 g',

,e23t 8, 1s23t 7, tgz:i'a, lgzr,' ,' ,r.rii i'1"nit z, tgzzili' tgzsl 11' 1s23t ra' re23t I',

rsz,r 7, rsz,t 4, tgiot t,' rez,r z,^riiri'ri-,1gnol ys-, -tioi 14, 1s20/ r' $191 2' ra09t 1'

1008/ 3, 1008/ 1, tooi t t' , 2t76, 
'gr.g"iirr'' 

igie , tgzs',-t932' 1g2g' 1925' Ig24' !922' 192T',

r006, 1005, na2, ggq, gg3, gg2,^ggr, igi, 986, 988: gu , gsz, gg5,'g82' 98-i' 980' 919' 918'

eli , s76,9t s, st o,' sh: s'1i' 
"9' 7u-',''Zi'- 

gsi'' it-1' 
7t'z^' 

iiz'' 170' 76s-' 7'6'7" 7 64' 7 63 ' 
7 62'

76r,76a,':ss,7s8,ts7"'sa'isi'711';;;:'1t;"'':'"'1-22:'t{g"tqs'147'119't4s'744'743'
742,741,74a, j3s,;;;',;;:i, izsi' 712i';;;"hl" 

i:11''-12" 731" 72s' 728' 727 ' 726' 72s'722'

i17,70g,iQ:,707,toZi,los"to-1't-91"to1"iooi'9g'g''97y:'ag7"sgs'5g3'6s2'691' 

690' 689'

688, 687, 686, 685, Z;;',e;A" 979:' 91:"'sZi" 
sei" i's1t 1tJ"'i-se ' 

:ss' 384' 383' 383' 38r' 37e'

378,375,313,372"iii,ii0" 3a4' 303";0;'a'i,-2a6, zg'j, ng'zgi ' 296'288'287 ' 284'284'

ill',il a', 27 4', 27 3, 265, 264' 262' r89' 169'

Neni 4

MePlaninnganeniliketijVendimido.td'pianifikohetzgiidhjaehap6sire:;nd
percaktimin e zon6s iidustriare pe. ,rr.ri'in,"in*" rrirn"rit ekskluzivisht p6r industrind e lehte'

Neni 5

'KyVendimbashkemedokumentacioninep'drshkruarndneninlalineja2.t6ketij
vendimi do td jet. pjesii pdrb€rese e Pi;;ilil;iiii*ot'utU* te qytetit te Prizrenit'

Neni 6

PlaniRregulluesUrbanharlohetp0rperiudhdnkohorem6s6paku5(pes6)vjegare.

I;lt; kujdesen: Diejtoria por urbanizem dhe Planifikim

HaP€sinor'

Neni 8 . .,..r: -r^ +x -r.noller nFi

Ky vendim hyn ne ili G nga dita e miratimit dhe i njejti do t0 shpallet n0

"Kumtaf".

KUVENDI I KOMUNIIS SE PRTZRENIT

Nr'All0ll-4321

Kryesuesi i Kuvendit#.#
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